r
'

e

e
e

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

LEI N~MERO 1241 DE 22 DE MARCO DE 1993
<Referente a aut6grafo No. 014/93>
CDe autoria do Vereador Agamenon Batista de Oliveira)

Altera a redaçlo do artigo 3o. da Lei
No. 1165/92, q1Je dispõe sobre as
atividades das empresas funeririas.

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Estlncia Balneária
de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
slo conferidas por Lei,

FAC O S A B E R que a Clmara Municipal aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte Lei:

Art. io. - O artigo 3o. da Lei No
1165 de 27 de maio de 1992 fica acrescido, em seu final, da
e:·:pressão:

bem como as disposições
aplicáveis da Lei No 1011 de 18 de dezembro de 1989 Código
Tributirio Municipal, especialmente seus artigos 21, 22, 44, 51,
parigrafo dnico do artigo 52 • 61 à 66".

vigor na data
contrário.

de sua
firt •

p•Jb 1 i cai;: lo,
2o. - Esta Lei entrará
revogadas disposiç~es

Ubatuba, 22 de março de 1993

PAULO ~~IRA p~~=~[~~~~~i

em
em

Registrada na Seçlo de Arquivo e Documentaçlo da Secretaria de
Administraçlo, em 22 de março de 1993.